
21 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő 19-30 év

9 5 1 Dr. Ibos Katalin Eszter Nő 19-30 év 2:22:37

Nő 31-40 év

4 2 1 Liszkai Anikó Nő 31-40 év 2:05:55
5 3 2 Balogh Tímea Nő 31-40 év 2:06:14

12 7 3 Bakancsos  Edit Nő 31-40 év 2:38:55

Nő 41-50 év

2 1 1 Szalainé Dúl  Renáta Nő 41-50 év 1:59:46
8 4 2 Erdős  Tímea Nő 41-50 év 2:20:24

10 6 3 Csörgő Tímea Nő 41-50 év 2:31:40

Férfi 31-40 év

11 5 1 Czene Dániel Férfi 31-40 év 2:31:55

Férfi 41-50 év

1 1 1 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 1:57:20
7 4 2 Erdős Szabolcs Férfi 41-50 év 2:15:19

Férfi 51-60 év

3 2 1 András Hrabovszki Férfi 51-60 év 2:00:34
6 3 2 TAR KRISZTIÁN Férfi 51-60 év 2:09:45

13 6 3 Medgyesi  Tamás Férfi 51-60 év 2:41:01

Nő Abszolút

2 1 1 Szalainé Dúl  Renáta Nő 41-50 év 1:59:46
4 2 1 Liszkai Anikó Nő 31-40 év 2:05:55
5 3 2 Balogh Tímea Nő 31-40 év 2:06:14
8 4 2 Erdős  Tímea Nő 41-50 év 2:20:24
9 5 1 Dr. Ibos Katalin Eszter Nő 19-30 év 2:22:37

10 6 3 Csörgő Tímea Nő 41-50 év 2:31:40
12 7 3 Bakancsos  Edit Nő 31-40 év 2:38:55

Férfi Abszolút

1 1 1 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 1:57:20
3 2 1 András Hrabovszki Férfi 51-60 év 2:00:34
6 3 2 TAR KRISZTIÁN Férfi 51-60 év 2:09:45
7 4 2 Erdős Szabolcs Férfi 41-50 év 2:15:19

11 5 1 Czene Dániel Férfi 31-40 év 2:31:55
13 6 3 Medgyesi  Tamás Férfi 51-60 év 2:41:01

1. oldal, összesen: 2



21 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Futam Abszolút

1 1 1 Gajdács Zsolt Férfi 41-50 év 1:57:20
2 1 1 Szalainé Dúl  Renáta Nő 41-50 év 1:59:46
3 2 1 András Hrabovszki Férfi 51-60 év 2:00:34
4 2 1 Liszkai Anikó Nő 31-40 év 2:05:55
5 3 2 Balogh Tímea Nő 31-40 év 2:06:14
6 3 2 TAR KRISZTIÁN Férfi 51-60 év 2:09:45
7 4 2 Erdős Szabolcs Férfi 41-50 év 2:15:19
8 4 2 Erdős  Tímea Nő 41-50 év 2:20:24
9 5 1 Dr. Ibos Katalin Eszter Nő 19-30 év 2:22:37

10 6 3 Csörgő Tímea Nő 41-50 év 2:31:40
11 5 1 Czene Dániel Férfi 31-40 év 2:31:55
12 7 3 Bakancsos  Edit Nő 31-40 év 2:38:55
13 6 3 Medgyesi  Tamás Férfi 51-60 év 2:41:01

2. oldal, összesen: 2


